ПРОТОКОЛ

заседания постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от     06  февраля   2012 года                                     № 2
 Всего членов комиссии - 4

Присутствовали депутаты члены комиссии: Абраменкова Н.М., Денисенков С.В., Егорова Н.В.

Присутствовали: Ермаков В.Е. - Глава муниципального образования Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

 Жукова В.Н.- бухгалтер Администрации Шаповского сельского поселения;

Варганова О.В.- старший менеджер Администрации Шаповского сельского поселения.

Председатель: Абраменкова Н.М.

Зам. председателя: Денисенков С.В.

Секретарь: Дральнова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. О молодежной политике и работе с детьми и молодежью в Шаповском сельском поселении Демидовского района Смоленской области.

            Докладчик: Абраменкова Н.М.- председатель постоянной комиссии.

2.О работе МБОУ Шаповской ООШ Демидовского района Смоленской области с детьми по организации физической культуры и спорта.

 Докладчик: Абраменкова Н.М.- председатель постоянной комиссии.

3.  О  внесении изменений в решение Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.07.2007 г. № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
   Докладчик: Абраменкова Н.М.- председатель постоянной комиссии.
  1..СЛУШАЛИ:  Абраменкову Н.М., председателя постоянной комиссии, которая ознакомила членов комиссии и присутствующих  с Протестом прокурора Демидовского района на решение Совета депутатов от 18.07.2007 года № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и с внесением изменений в решение Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.07.2007 г. № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
 ВЫСТУПИЛИ: Дральнова О.В., Денисенков С.В., которые  поддержали предложение  председателя   внести изменения в решение Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.07.2007 г. № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и предложили утвердить ответ прокурору Демидовского района на данный  Протест.

                                           Постоянная  комиссия  РЕШИЛА :
1. Рекомендовать  депутатам Совета депутатов Шаповского сельского поселения  принять решение о внесении изменения в решение Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.07.2007 г. № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично-дорожной сети) Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» 16 февраля 2012 года.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель                                                                                        Н.М. Абраменкова
Секретарь                                                                                               О.В. Дральнова